
 

KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eg-detailing.cz   
 

 

 

 

SHIELD & GLOSS WAX    

 
Prémiový ochranný vosk s přísadami pro vysoký lesk 

 

 

Popis přípravku: Prémiový konzervační vosk s přísadami pro vysoký lesk a dlouhodobým 

ošetřujícím účinkem. Jedinečné složení ošetřujících složek zajišťuje extrémně hluboký lesk, 

dlouhodobou hydrofobnost (perličkový efekt na laku, skle a plastu) a sametově hebký pocit na 

dotek. Ovocná třešňová vůně poskytuje intenzivní zážitek z vůně. Ochranná vrstva vytvořená 

na vozidle voskem Shield & Gloss zakryje drobné rýhy. Při dešti rovněž zajišťuje dobrou 

viditelnost díky rychlému stékání kapek ze skleněných povrchů. Ochranný účinek prémiového 

konzervačního vosku zabraňuje blednutí a křehnutí plastových dílů a impregnuje střechy 

kabrioletů. Pravidelné používání významně přispívá k udržení hodnoty vozidla. Při aplikaci 

dochází k samovolnému rozštěpení a zasychání bez mikroperliček. Snižuje se tvorba 

nežádoucích usazenin v potrubních systémech. Vysoce koncentrované složení umožňuje 

mimořádně úsporné použití výrobku. Vhodné pro všechny systémy úpravy užitkové vody. 

Vyhovuje VDA, třída A. 

 

 

Oblast použití: vhodný pro mytí v portálových mycích zařízeních, mycích linkách a 

v samoobslužných mycích zařízeních  

 

 

Použití: doporučená spotřeba na osobní vozidlo: studený vosk / pěnový vosk   8 -12 ml 

              prémiový vosk                     12 - 16 ml 

    pH hodnota: 4,5 

 

 

Bezpečnostní opatření: Chraňte před mrazem a vysokými teplotami. Uchovávejte mimo 

dosah dětí. 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eg-detailing.cz/

